104

0
SEgEEsrFEIEE ScENPECNSSSasDEER

Bujxope nouomm

gdmo

[apuysy odedmeTenus
34 BpeMEHHA HETDYAO-
CnocOdROCT

[lopaxu 0cAeCT H 30—
nonyEa

[opaxn opeuenaoc:.
¥ paxrame

EXHOKPATHN OOMOLE
[pH DAXJANE BA X010

Yeceudn XOOGABEHM 34 jela
EBM 3JAMUIATHTE

JIpyTR mouomu
Douomu or TK3C

Ha HeTpPYXOCHOCOOHK
EOONepaTOpH, OOMNHE,
EEXBTaBE H CTAPH, COC-
T ¥ OpH 3N100O0AYELA

¥ TeXHHTE ONHOKH, CH-
panH, OOBAKAHM BEB BOH-
CEATA B XDYTH

llopaxm CpPeuEGAHOCT ® pax-
JaHe, GXHOEDATHM MOMOMM

npu aHe HA JXeTe

1952

22,6

748

6,8

1,0

1'2

0,8

43. H3MUIATEHM MONONM MO BHA

l 1956 l 1957 1960 1965
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20,3 25,5 40,8 47,5
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1967 1968
201,1 254,9
75,5 96,8
60,2 72,5
15,3 24,3
3,0 15,4
86,8  113,1
Ts7 9,0
2601 20,6
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110,2
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